ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
17 липня 2015 року № 648
(у редакції наказу 
Міністерства фінансів України 
від 17 липня 2018 року № 617)

БЮДЖЕТНИЙ ЗАПИТ 
НА 2020–2022 РОКИ індивідуальний 
(Форма 2020-2)
	1.
	Управління фізичної культури та спорту Львівської обласної державної адміністрації
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
	__________11__________________
(код Типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	__26270151_______

(код за ЄДРПОУ)

	2.
	Управління фізичної культури та спорту Львівської обласної державної адміністрації 

(найменування відповідального виконавця)
	__________11__________________
(код Типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету та номер в системі головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
	___26270151______
(код за ЄДРПОУ)

	3.
	_1115053_______
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	____5053______
(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	_____0810_________

(код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету)
	Фінансова підтримка на утримання місцевих осередків (рад) всеукраїнських організацій фізкультурно-спортивної спрямованості                                                                 
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)
	__13100000000_______
(код бюджету)


4. Мета та завдання бюджетної програми на 2020-2022 роки:

1) мета бюджетної програми, строки її реалізації Підтримка діяльності регіональних рад фізкультурно-спортивних  товариств для здійснення ними розвитку фізичної культури і спорту серед населення регіону 
 2) завдання бюджетної програми: Організація фізкультурно-спортивної роботи серед населення регіону
 3) підстави реалізації бюджетної програми. Закон України "Про фізичну культуру і спорт" від 24.12.1993р. №  3808-XII, Постонова КМУ від 28.09.2000р.№1476 «Про заходи щодо підтримки діяльності кооперативно-профспілкового фізкультурно-спортивного товариства «Колос» АПК України», Бюджетний кодекс України,Постанова КМУ від 9 грудня 2015 р. № 1320-р "Про схвалення Концепції Державної цільової 
соціальної програми розвитку фізичної культури та спорту на період до 2020 року"

5. Надходження для виконання бюджетної програми:

1) надходження для виконання бюджетної програми у 2018-2020 роках:

(грн)

	Код
	Найменування
	2018 рік (звіт)
	2019 рік (затверджено)
	2020 рік (проект)

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	разом 
(3 + 4)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	разом (7 + 8)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	разом (11 + 12)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1115053
	Надходження із загального фонду бюджету
	3707800
	x
	x
	3707800
	3617200
	x
	x
	3617200
	4051200
	x
	x
	4051200

	
	Власні надходження бюджетних установ

(розписати за видами надходжень)
	x
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	
	
	

	
	Інші надходження спеціального фонду
(розписати за видами надходжень)
	x
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	
	
	

	
	Повернення кредитів до бюджету
	x
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	
	
	

	
	УСЬОГО
	3707800
	
	
	3707800
	3617200
	
	
	3617200
	4051200
	
	
	4051200


2) надходження для виконання бюджетної програми у 2021-2022 роках:

(грн)

	Код
	Найменування
	2021 рік (прогноз)
	2022 рік (прогноз)

	
	
	загальний 
фонд
	спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	разом (3 + 4)
	загальний 
фонд
	спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	разом (7 + 8)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1115053
	Надходження із загального фонду бюджету
	4306900
	
	
	4306900
	4572300
	
	
	4572300

	
	Власні надходження бюджетних установ

(розписати за видами надходжень)
	x
	
	
	
	x
	
	
	

	
	Інші надходження 
спеціального фонду

(розписати за видами надходжень)
	
	
	
	
	x
	
	
	

	
	Повернення кредитів до бюджету
	x
	
	
	
	x
	
	
	

	
	УСЬОГО
	4306900
	
	
	4306900
	4572300
	
	
	4572300


6. Витрати за кодами Економічної класифікації видатків / Класифікації кредитування бюджету:

1) видатки за кодами Економічної класифікації видатків бюджету у 2018–2020 роках:
(грн)

	Код 
Економічної класифікації 
видатків бюджету
	Найменування
	2018 рік (звіт)
	2019 рік (затверджено)
	2020 рік (проект)

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	разом 
(3 + 4)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	разом (7 + 8)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	разом (11 + 12)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	2610
	Субсидії та поточні трансферти підприємствам ( установам, організаціям)
	3707800
	
	
	3707800
	3617200
	
	
	3617200
	4051200
	
	
	4051200

	
	з них:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2111
	Заробітна плата
	2598889
	
	
	2598889
	2479759
	
	
	2479759
	2509500
	
	
	2509500

	2120
	Нарахування на оплату праці
	536375
	
	
	536375
	542167
	
	
	542167
	552300
	
	
	552300

	2210
	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар
	2783
	
	
	2783
	179066
	
	
	179066
	494600
	
	
	494600

	2220
	Медикаменти та перев’язувальні матеріали
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2230
	Продукти харчування
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2240
	Оплата послуг (крім комунальних)
	230660
	
	
	230660
	89262
	
	
	89262
	121200
	
	
	121200

	2250
	Видатки на відрядження
	2280
	
	
	2280
	1248
	
	
	1248
	
	
	
	

	2270
	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв
	336813
	
	
	336813
	325698
	
	
	325698
	373600
	
	
	373600

	2271
	Оплата теплопостачання
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2272
	Оплата водопостачання і водовідведення
	560
	
	
	
	1056
	
	
	1056
	1200
	
	
	1200

	2273
	Оплата електроенергії
	323377
	
	
	
	309252
	
	
	309252
	355700
	
	
	355700

	2274
	Оплата природного газу
	12876
	
	
	
	15390
	
	
	15390
	16700
	
	
	16700

	2282
	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2800
	Інші поточні видатки
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	\
	\Разом
	3707800
	
	
	3707800
	3617200
	
	
	3617200
	4051200
	
	
	4051200


2) надання кредитів за кодами Класифікації кредитування бюджету у 2018–2020 роках:

(грн)
	Код 
Класифікації кредитування бюджету
	Найменування
	2018 рік (звіт)
	2019 рік (затверджено)
	2020 рік (проект)

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	разом (3 + 4)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	разом (7 + 8)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	разом (11 + 12)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	УСЬОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3) видатки за кодами Економічної класифікації видатків бюджету у 2021–2022 роках:

(грн)
	Код 
Економічної класифікації видатків бюджету
	Найменування
	2021 рік (прогноз)
	2022  рік (прогноз)

	
	
	загальний 
фонд
	спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	разом (3 + 4)
	загальний 
фонд
	спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	разом (7 + 8)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2610
	Субсидії та поточні трансферти підприємствам ( установам, організаціям)
	4306900
	
	
	4306900
	4572300
	
	
	4572300

	
	з них:
	
	
	
	
	
	
	
	

	2111
	Заробітна плата
	2690200
	
	
	2690200
	2885100
	
	
	2885100

	2120
	Нарахування на оплату праці
	591800
	
	
	591800
	634700
	
	
	634700

	2210
	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар
	559600
	
	
	559600
	559600
	
	
	559600

	2220
	Медикаменти та перев’язувальні матеріали
	
	
	
	
	
	
	
	

	2230
	Продукти харчування
	
	
	
	
	
	
	
	

	2240
	Оплата послуг (крім комунальних)
	59400
	
	
	59400
	62500
	
	
	62500

	2250
	Видатки на відрядження
	
	
	
	
	
	
	
	

	2270
	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв
	405900
	
	
	405900
	430400
	
	
	430400

	2271
	Оплата теплопостачання
	
	
	
	
	
	
	
	

	2272
	Оплата водопостачання і водовідведення
	1300
	
	
	1300
	1400
	
	
	1400

	2273
	Оплата електроенергії
	386600
	
	
	386600
	409900
	
	
	409900

	2274
	Оплата природного газу
	18000
	
	
	18000
	19100
	
	
	19100

	2282
	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку
	
	
	
	
	
	
	
	

	2800
	Інші поточні видатки
	
	
	
	
	
	
	
	

	\
	\Разом
	4306900
	
	
	4306900
	4572300
	
	
	4572300


4) надання кредитів за кодами Класифікації кредитування бюджету у 2021–2022 роках:

(грн)

	Код 
Класифікації кредитування бюджету
	Найменування
	2021 рік (прогноз)
	2022 рік (прогноз)

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	разом (3 + 4)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	разом (7 + 8)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	УСЬОГО
	
	
	
	
	
	
	
	


7. Витрати за напрямами використання бюджетних коштів:

1) витрати за напрямами використання бюджетних коштів у 2018–2020 роках:

(грн)

	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	2018 рік (звіт)
	2019 рік (затверджено)
	2020 рік (проект)

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	разом 
(3 + 4)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	разом 
(7 + 8)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	разом 
(11 + 12)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	Організація фізкультурно-спортивної роботи серед населення регіону
	3707800
	
	
	3707800
	3617200
	
	
	3617200
	4051200
	
	
	4051200

	
	УСЬОГО
	3707800
	
	
	3707800
	3617200
	
	
	3617200
	4051200
	
	
	4051200


2) витрати за напрямами використання бюджетних коштів у 2021–2022 роках:

(грн)

	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	2021 рік (прогноз)
	2022 рік (прогноз)

	
	
	загальний 
фонд
	спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	разом (3 + 4)
	загальний 
фонд
	спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	разом (7 + 8)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Організація фізкультурно-спортивної роботи серед населення регіону
	4306900
	
	
	4306900
	4572300
	
	
	4572300

	
	УСЬОГО
	4306900
	
	
	4306900
	4572300
	
	
	4572300


8. Результативні показники бюджетної програми:

1) результативні показники бюджетної програми у 2018–2020 роках:

(грн)

	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	2018 рік (звіт)
	2019 рік (затверджено)
	2020 рік (проект)

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

(5 + 6)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

(8 + 9)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

(11 + 12)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	кількість громадських фізкультурно-спортивних організацій ФСТ
	од.
	дані статистичного обліку і звітність
	4
	
	4
	4
	
	4
	2
	
	2

	3
	кількість штатних працівників 
	од.
	штатний розпис
	42,25
	
	42,25
	42,25
	
	42,25
	31,25
	
	31,25

	4
	продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	кількість ДЮСШ, що перебувають у сфері управління ФСТ
	од.
	дані статистичного обліку і звітність
	39
	
	39
	37
	
	37
	13
	
	13

	6
	ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	середній розмір фінансової підтримки з бюджету однієї громадської організації
	грн
	Розрахунковий показник
	926950
	
	926950
	904300
	
	904300
	2025600
	
	2025600

	8
	середньомісячна заробітна плата працівника ФСТ
	грн
	Розрахунковий показник
	5126
	
	5126
	4891
	
	4891
	6692
	
	6692

	9
	якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	кількість населення регіону, залученого до занять фізичною культурою і спортом місцевими осередками всеукраїнських організацій фізкультурно-спортивної спрямованості,
	осіб
	Розрахунковий показник
	-
	
	-
	
	
	
	9000
	
	9000


2) результативні показники бюджетної програми у 2021–2022 роках:

(грн)

	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	2021 рік (прогноз)
	             2022 рік (прогноз)         

	
	
	
	
	загальний 
фонд
	спеціальний 
фонд
	разом

(5 + 6)
	загальний 
фонд
	спеціальний 
фонд
	разом

(8 + 9)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	затрат
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	кількість громадських фізкультурно-спортивних організацій ФСТ
	од.
	дані статистичного обліку і звітність
	2
	
	2
	2
	
	2

	3
	кількість штатних працівників 
	од.
	штатний розпис
	31,25
	
	31,25
	31,25
	
	31,25

	4
	продукту
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	кількість ДЮСШ, що перебувають у сфері управління ФСТ
	од.
	дані статистичного обліку і звітність
	13
	
	13
	13
	
	13

	6
	ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	середній розмір фінансової підтримки з бюджету однієї громадської організації
	грн
	Розрахунковий показник
	2153450
	
	2153450
	2286150
	
	2286150

	8
	середньомісячна заробітна плата працівника ФСТ
	грн
	Розрахунковий показник
	7173
	
	7173
	7693
	
	7693

	9
	якості
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	кількість населення регіону, залученого до занять фізичною культурою і спортом місцевими осередками всеукраїнських організацій фізкультурно-спортивної спрямованості 
	%
	Розрахунковий показник
	9000
	
	9000
	9000
	
	9000


9. Структура видатків на оплату праці:

(грн)

	Найменування
	2018 рік (звіт)
	2019  рік (затверджено)
	2020  рік (проект)
	2021  рік (прогноз)
	2022 рік (прогноз)

	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Обов’язкові виплати
	1813589
	
	1805559
	
	1739140
	
	1760700
	
	2097900
	

	Стимулюючі виплат
	576000
	
	608300
	
	634218
	
	677000
	
	673600
	

	Індексація
	1700
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Матеріальна допомога
	42400
	
	49500
	
	92842
	
	87600
	
	63100
	

	Доплата до МЗП
	78200
	
	16400
	
	
	
	163200
	
	
	

	Інші
	87000
	
	
	
	43300
	
	1700
	
	50500
	

	УСЬОГО
	2598889
	
	2479759
	
	2509500
	
	2690200
	
	2885100
	

	у тому числі оплата праці штатних одиниць за загальним фондом, що враховані також 
у спеціальному фонді
	x
	
	x
	
	
	
	
	
	x
	


10. Чисельність зайнятих у бюджетних установах:

	№ з/п
	Категорії 
працівників
	2018 рік (звіт)
	2019 рік (план)
	2020 рік
	2021  рік
	2022  рік

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	загальний фонд
	спеціальний

фонд

	
	
	затвер-джено
	фактично зайняті
	затвер-джено
	фактично зайняті
	затвер-джено
	фактично зайняті
	затвер-джено
	фактично зайняті
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	Адміністративний персонал
	11,5 
	11,5 
	
	
	11,5 
	11,5 
	
	
	9,5
	
	9,5
	
	9,5
	

	
	Фахівці
	 18,25
	 18,25
	
	
	 18,25
	 18,25
	
	
	10,5
	
	10,5
	
	10,5
	

	
	Робітники
	1,5
	1,5
	
	
	1,5
	1,5
	
	
	0,25
	
	0,25
	
	0,25
	

	
	Тренерсько-інструкторський склад
	11
	11
	
	
	11
	11
	
	
	11
	
	11
	
	11
	

	
	УСЬОГО 
	42,25
	42,25
	
	
	42,25
	42,25
	
	
	31,25
	
	31,25
	
	31,25
	

	
	з них: штатні одиниці 
за загальним фондом, що враховані також у спеціальному фонді
	x
	x
	
	
	x
	x
	
	
	x
	
	x
	
	x
	


11. Місцеві/регіональні програми, які виконуються в межах бюджетної програми:

1) місцеві/регіональні програми, які виконуються в межах бюджетної програми у 2018–2020 роках:

(грн)

	№ з/п
	Найменування місцевої/ регіональної програми
	Коли та яким документом затверджена
	2018 рік (звіт)
	2019  рік (затверджено)
	2020  рік (проект)

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

(4 + 5)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

(7 + 8)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

(10 + 11)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	УСЬОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2) місцеві/регіональні програми, які виконуються в межах бюджетної програми у 2021–2022 роках:

(грн)

	№ з/п
	Найменування місцевої/ регіональної програми
	Коли та яким документом затверджена
	2021 рік (прогноз)
	2022  рік (прогноз)

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом (4 + 5)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом (7 + 8)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	УСЬОГО
	
	
	
	
	
	
	


12. Об’єкти, які виконуються в межах бюджетної програми за рахунок коштів бюджету розвитку у 2018–2022 роках:

(грн)

	Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної документації
	Строк реалізації об’єкта 
(рік початку 
і завершення)
	Загальна вартість об’єкта
	2018 рік (звіт)
	2019 рік (затверджено)
	2020  рік (проект)
	2021 рік (прогноз)
	2022 рік (прогноз)

	
	
	
	спеціальний фонд

(бюджет розвитку)
	рівень будівельної готовності об’єкта на кінець бюджетного періоду, %
	спеціальний фонд

(бюджет розвитку)
	рівень будівельної готовності об’єкта на кінець бюджетного періоду, %
	спеціальний фонд

(бюджет розвитку)
	рівень будівельної готовності об’єкта на кінець бюджетного періоду, %
	спеціальний фонд

(бюджет розвитку)
	рівень будівельної готовності об’єкта на кінець бюджетного періоду, %
	спеціальний фонд

(бюджет розвитку)
	рівень будівельної готовності об’єкта на кінець бюджетного періоду, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


13. Аналіз результатів, досягнутих внаслідок використання коштів загального фонду бюджету у 2018 році, очікувані результати у 2019 році, обґрунтування необхідності передбачення витрат на 2020–2021 роки.

14. Бюджетні зобов’язання у 2018–2020 роках:

1) кредиторська заборгованість місцевого бюджету у 2018 році:

(грн)

	Код 
Економічної класифікації видатків бюджету/ код Класифікації кредитування бюджету
	Найменування
	Затверджено з урахуванням змін
	Касові видатки/ надання кредитів
	Кредиторська заборгованість на початок минулого бюджетного періоду
	Кредиторська заборгованість на кінець минулого бюджетного періоду
	Зміна кредиторської заборгованості (6 – 5)
	Погашено кредиторську заборгованість за рахунок коштів
	Бюджетні зобов’язання (4 + 6)

	
	
	
	
	
	
	
	загального фонду
	спеціального 
фонду
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	УСЬОГО
	
	
	
	
	
	
	
	


2) кредиторська заборгованість місцевого бюджету у 2019–2020 роках:

(грн)

	Код 
Економічної класифікації видатків 
бюджету/ 
код 
Класифікації кредитування бюджету
	Найменування
	2019  рік
	2020 рік

	
	
	затверджені призначення
	кредиторська заборгованість на початок поточного бюджетного періоду 
	планується погасити кредиторську заборгованість 
за рахунок коштів
	очікуваний 
обсяг взяття поточних зобов’язань (3 – 5)
	граничний обсяг
	можлива кредиторська заборгованість на початок планового бюджетного періоду 
(4 – 5 – 6)
	планується погасити кредиторську заборгованість 
за рахунок коштів
	очікуваний обсяг взяття поточних зобов’язань (8 – 10)

	
	
	
	
	загального фонду
	спеціального фонду
	
	
	
	загального фонду
	спеціального фонду
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	УСЬОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3) дебіторська заборгованість у 2018–2020 роках:

(грн)

	Код Економічної класифікації видатків бюджету/ код Класифікації кредитування бюджету
	Найменування
	Затверджено з урахуванням змін
	Касові видатки/ надання кредитів
	Дебіторська заборгованість 
на 01.01.2018
	Дебіторська заборгованість 
на 01.01.2019
	Очікувана дебіторська заборгованість 
на 01.01.2020
	Причини виникнення заборгованості
	Вжиті заходи щодо погашення заборгованості

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	УСЬОГО
	
	
	
	
	
	
	


4) аналіз управління бюджетними зобов’язаннями та пропозиції щодо упорядкування бюджетних зобов’язань у 2018 році.15. Підстави та обґрунтування видатків спеціального фонду на 2020 рік та на 2021–2022 роки за рахунок надходжень до спеціального фонду, аналіз результатів, досягнутих внаслідок використання коштів спеціального фонду бюджету у 2018 році, та очікувані результати у 2019 році.
	Керівник установи
	_______________________ 
(підпис)
	
	____Хім’як Р.І.__________________
(прізвище та ініціали)

	Керівник фінансової служби
	_______________________ 
(підпис)
	
	____Шабан Л.П.__________________
(прізвище та ініціали)


